*sancti dignati sunt singula ostendere; 40,25 tabulas ... posteaquam priores illas fregerat...*; 41,3 ...*montes... ac si essent illi colliculi...*; 41,9; 41,20; 43,9; 43,19; 45,2; 49,2; 49,11/12; 49,13/14; 52,30; 53,14; 53,18; 53,21/22; 54,15/16; 54,26/27; 55,9; 55,24; 56,14; 56,30; 57,18; 58,23; 59,23; 60,15; 63,15; 64,1; 66,12; 66,21/21; 66,24/26; 67,7; 67,24; 68,21; 69,2; 69,28/31; 71,28; 74,6; 74,9; 74,22; 76,10; 76,15; 80,17/18; 81,21; 82,8; 84,3; 84,28; 85,4; 87,6; 87,10; 89,19; 89,25/25; 90,7; 91,4; 91,9; 92,8; 96,12; 97,4/5; 97,20; 97,22; 97,20/23; 98,2; 98,14; 99,1; 99,6; 100,26;

2.4. *Is*, el pronombre fórico típicamente latino, se encuentra referido o acompañando a un sustantivo citado anteriormente:

37,9 *In eo ergo loco*; 37,12 *de eo loco*; 47,6 *in eo itinere*; 81,13 *earum septimanarum*; 87,19 *pro eo labore*; 37,13; 39,8; 39,24; 40,1; 41,29; 42,24; 43,19; 44,13; 46,7; 47,20; 50,13; 51,16; 51,31; 52,18; 56,7; 58,4; 58,27; 59,6; 59,25; 63,19; 63,20; 63,22; 63,31; 64,3; 64,4; 64,6; 64,6; 66,29; 71,16; 73,11; 73,17; 77,7; 77,9; 82,20; 82,21; 85,17; 86,21; 87,23; 95,23; 99,13; 100,4; 38,2; 38,29; 39,11; 40,21; 41,5; 41,12; 41,15; 42,23; 43,13; 43,27; 44,3; 44,11; 48,28; 49,4; 49,13; 49,15; 50,28; 51,8; 51,23; 52,24; 53,10; 53,21; 56,22; 57,15; 57,17; 57,21; 57,23; 59,6; 59,19; 61,12; 62,16; 63,17; 63,26; 64,26; 66,6/7; 66,16; 66,25; 71,15; 71,27; 71,28; 72,4; 75,8; 76,3; 77,25; 77,26; 81,9; 85,14; 87,17; 87,19; 87,20/21; 88,7; 90,26/26; 92,7; 97,8; 97,27; 98,12; 99,11; 99,23; 99,24.

En los ejemplos siguientes se refiere de forma general a lo realizado anteriormente:

81,7 *unusquisque ut potest id facit*; 89,27 *nullus est ... qui non ... ploret ... Dominum pro nobis ea passum fuisse*.

2.5. Pese a que la función principal de *ipse* en latín clásico es la enfática<sup>13</sup>, hay en la *Peregrinatio* una serie de contextos en los que parece predominar la función anafórica, sirviendo simplemente para acompañar o hacer referencia a alguien o algo aparecido anteriormente:

13. Cf. S.MARINER, *op. cit.*, p. 141

47,20 *Nam ipse est campus supra mare rubrum...*; 48,23 *ruinae enim ipsius ... in hodie infinitae parent*; 48,27 *... Moysi et Aaron; nam dicent, eo quod filii Israhel in honore ipsorum eas posuerint*; 51,15 *Nam et fundamenta de castris filiorum Israhel et habitationibus ipsorum, ubi commorati sunt, in eo loco in hodie parent*; 51,23 *... In Arabot Moab et Iordane ... Nam ipse est locus, ubi scripsit Moyses librum Deuteronomii; hic etiam est locus, ubi locutus est Moyses in aures totius ecclesiae Israhel uerba cantici usque in finem huius, qui scriptus est in libro Deuteronomii. Hic est ipse locus, ubi...*; 51,32 *lecta etiam pars quaedam Deuteronomii in eo loco nec non etiam et canticus ipsius,...*; 62,12/12 *Itaque ergo duxit me primum ad palatium Aggari regis et ibi ostendit michi archiotipam ipsius ingens simillimam, ut ipsi dicebant...*; 64,18 *Ostendit etiam nobis sanctus episcopus memoriam Aggari uel totius familiae ipsius ualde pulchra ...*, ...52,20; 52,25; 56,18; 57,3; 57,3; 59,24; 62,9; 62,18; 63,15; 64,25; 65,30; 68,18; 69,27; 80,16; 81,19; 83,30; 99,23; 37,16; 37,19; 37,26; 38,9/11; 38,14; 38,15; 38,9; 38,21; 43,22; 53,6; 39,9; 39,14; 39,18; 39,27; 39,28; 39,29; 40,10; 40,17; 42,2; 42,13; 42,20; 42,20; 42,22; 43,1; 43,8; 43,10; 43,27; 44,2; 44,19; 44,27; 45,4; 45,19; 45,20; 46,29; 47,14; 47,28; 48,2; 48,6; 48,9; 48,11; 49,3; 49,12; 49,22; 51,17; 51,30; 52,10; 52,12; 52,12; 53,6; 54,5; 54,21; 54,24; 56,11; 56,12; 56,17; 56,24; 56,28; 57,1; 57,7; 57,18; 57,21; 57,27; 57,28; 58,4; 58,10; 58,11; 58,17; 58,21; 58,24; 58,30; 59,7; 59,19; 60,19; 61,3; 61,21; 62,3; 62,22; 62,25; 62,28; 63,3; 63,16; 64,10; 64,11; 64,13; 64,14; 64,16; 64,17; 64,22; 64,24; 65,7; 65,13; 65,25; 65,28; 65,31; 67,13; 66,17; 67,19; 68,14; 68,24; 68,29; 70,1; 76,25; 76,27; 76,29; 77,9; 77,10; 77,11; 77,13; 77,16; 77,27; 78,6; 79,1; 81,1; 82,13; 82,15; 83,19; 85,3; 85,24; 86,1/2; 86,12; 86,25; 87,18; 89,4; 90,3; 90,4; 90,9; 91,7; 91,16; 91,22; 92,5; 92,26; 93,1; 93,6; 94,4; 94,19; 95,4; 97,12;